
Havlíček Brain Team ve spolupráci s Českou advokátní komorou
a dalšími partnery zvou na sympozium

Aktuální otázky civilního procesu
záštitu nad sympoziem převzali

JUDr. Martin Vychopeň, předseda České advokátní komory
JUDr. Roman Fiala, místopředseda Nejvyššího soudu ČR

2. prosince 2016 od 9.00 do 14.00

Palác Dunaj, Národní 10, Praha 1 (vstup z Voršilské 14)
Sympozium je zařazeno do projektu Pražský právnický podzim 2016,

který pořádá nakladatelství Havlíček Brain Team

Generální záštitu projektu Pražský právnický podzim 2016 převzali
JUDr. Pavel Rychetský, předseda Ústavního soudu ČR

Ing. Andrej Babiš, místopředseda vlády a ministr fi nancí ČR
Mgr. Adriana Krnáčová, primátorka hl. m. Prahy

prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., rektor Univerzity Karlovy v Praze

Neustálé změny a novelizace způsobují, že soudní řízení je stále složitější. Zvyšující se náročnost vyžaduje vzrůstající kvalifi kaci 
všech účastníků a je na místě se ptát, zda pomalu nenazrál čas postoupit k procesu advokátnímu.
Účast a vystoupení přislíbili např. JUDr. Martin Vychopeň, JUDr. Roman Fiala, JUDr. Jaromír Jirsa, 

JUDr. David Uhlíř, JUDr. Jaroslav Bureš, JUDr. Ljubomír Drápal.

Havlíček 

Brain Team

Přihláška na sympozium: Aktuální otázky civilního procesu

Závazně se přihlašuji na sympozium Aktuální otázky civilního procesu, které se koná dne 2. 12. 2016.

Účastník: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DIČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Č. účtu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /  . . . . . . . . . . . . . . . . . (za účelem spárování platby uveďte laskavě číslo účtu, z něhož budete poplatek odesílat)

Přihlašuji tyto další účastníky, za něž hradím účastnický poplatek:

1.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Místo a datum vystavení přihlášky: …………………………………………… Podpis: ……………………………………………



Organizační informace

K prezenci účastníků se laskavě dostavte od 8.30 hod.
Moderuje JUDr. Daniela Kovářová, advokátka a šéfredaktorka Rodinných listů. Příspěvky budou publikovány v časopisech Soudce a Rodinné listy.

Časový harmonogram sympozia: 8.30–9.00 – prezence; 9.00–14.00 – sympozium (s přestávkami na kávu a občerstvení).

Informace o platbě: Základní účastnický poplatek 960 Kč vč. 21 % DPH. Účastnický poplatek uhradí zájemce na účet pořadatele
č. 35–3714280247/0100 s variabilním symbolem: 51202. Uzávěrka přihlášek je 20. 11. 2016, stornovací poplatek po tomto datu činí 100 %.

Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: sekretariat@brainteam.cz, fax: 257 223 010. Daňové doklady zasíláme poštou.


